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Är det vår nu? 
In your dreams!         And in mine! 

 
 Helgerna är slut nu. Ja , jag har inte riktigt hängt med och förstått det ännu. Tycker väl att det borde finnas lite 
helgledighet kvar, inte ska väl vardagen börja riktigt än. Men det har den gjort för länge sen, bara jag som inte vill 
riktigt. 
 Ett nytt år brukar alltid betyda förändringar, även i år finns ett par nyheter som har slagit igenom. 
 
Arvs- och Gåvoskatten 
 Är avskaffad från och med årsskiftet. Dödsfall fram till nyårsafton utlöser full beskattning, medans dödsfall 
efter tolvslaget utlöser ingen beskattning. Ryktena säger att det eventuellt kan bli specialregler som tar hänsyn till 
”flodvågs-offren”. 
 
Sjukförsäkringen 
 Arbetsgivare skall betala 15% av sjukpenningskostnaden för sina anställda. Det finns flera regler kring detta, 
bl.a fribelopp, högriskskydd, övre gräns, förkortad sjuklöneperiod. Kan detta bli aktuellt för dig bör du läsa om alla 
reglerna. Information får du av Försäkringskassan. 
 
ROT-avdraget 
 Möjligheterna till ROT-avdrag upphör i år den 30 juni, arbetet skall vara utfört senast detta datum. 
 
F-skattsedel 
 Kammarrätten har fastställt ett beslut där Skatteverket nekat F-skattsedel till en Herbalife-återförsäljare. Denne 
ansågs inte tillräckligt självständig. Härmed varnas alla som har säljaruppdrag, typ Herbalife och Tuppewere. Att 
man har fått en F-skattesedel skyddar inte, utan det är vid taxeringen som Skatteverket gör en bedömning om 
näringsverksamhet har bedrivits, eller om det var ett anställningsförhållande som förelåg. Anses det vara tjänst 
kommer med all sannolikhet avdraget för kostnader att nekas till betydande del.  
  
Anställd som har F-skatt 
 Dessutom bör påpekas att om en person som har F-skattsedel (ej FA) arbetar som anställd, SKALL 
arbetsgivaren INTE göra avdrag för A-skatt, ej heller betala arbetsgivaravgifter. Detta är oavsett om den anställde 
uppger att han har F-skatt eller inte. Lagstiftningen förutsätter att en innehavare av F-skatt gör detta själv.  
 
Kontrolluppgifter 
 Är ordet för Januari. Just nu arbetar jag för fullt med att färdigställa och skicka ut kontrolluppgifter till 
anställda i ett flertal bolag. Många av er gör detta själva, är du osäker på om du bett mig göra detta, hör av dig! Allt 
skall vara klart före den sista januari. 
 Före den sista kommer ni alla att ha fått många kontrolluppgifter från bl.a banker och arbetsgivare. Gör jag din 
privata deklaration är det viktigt att du samlar ihop dessa och skickar till mig. 
 
Den 14/2  
 Första F-skatten för 2003 dras på skattekontot. Tror du den är för hög/låg? Det är viktigt att i så fall lämna in 
en Preliminärdeklaration snarast. 
 

Deklarationer  
 Anstånd med deklarationer, kommer jag att ansöka om för alla er som har behov av det. Om du gör din 
deklaration själv skall den lämnas den 2/5. Att få längre anstånd själv brukar vara mycket svårt.  
 
Har du skickat alla verifikationer? 
 Deklarationer och bokslut är det viktigt att vi sätter igång med tidigt. Om du har ytterligare papper som ska 
skickas in till mig vill jag att du gör det snarast. 
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